

# Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.6.2015 na provedení díla  
**„Rekonstrukce MK Bělisko Nové Město na Moravě“**  
( dále jen jako „smlouva o dílo“ ).

---

## Smluvní strany

- Město Nové Město na Moravě**  
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě  
IČ: 00294900  
DIČ: CZ00294900  
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města  
ve věcech technických je oprávněn jednat: Miloš Hemza, referent investic  
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č.ú.: 1224751/0100  
(dále jen „objednatel“)
- Ing. Josef Pitka**  
bydliště Lesní 273/30, 591 02 Žďár nad Sázavou  
místo podnikání Strojírenská 2238/10, 591 01 Žďár nad Sázavou  
IČ: 12705161  
DIČ: CZ909131569  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
č.ú.: 253544751/0100  
zapsán v živnostenském rejstříku ve Žďáře nad Sázavou pod ev.č. 371400-1937-00 ze dne 6.5.1997  
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č.1, kterým se výše specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně:

### Čl. 1

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle Čl.2 smlouvy o dílo, a to v souladu s dokumentem Změnový list č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.1. Úpravy částí předmětu plnění jsou podrobně specifikovány v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 a tvoří jeho přílohu č.2.

### Čl. 2

Smluvní strany se dohodly na změně Čl.5 odst.1. smlouvy o dílo následovně:

Původní text Čl.5 odst.1. ve znění

- Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 3.996.553,-Kč bez DPH, (slovy : třímiliónydevětsetdevadesátšesttisíc pětsetpadesát tři korun českých) (dále jen „cena“).  
sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí : 21%,  
celková výše ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí 4.835.829,-Kč,*

se ruší a nahrazuje tímto textem

2. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. 2 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu ve výši 4.065.477,-Kč bez DPH, (slovy : čtyřmiliónyšedesátpěttisícčtyřístasedmdesátsedmkorunčeských) (dále jen „cena“).  
sazba DPH k datu podpisu smlouvy činí : 21%,  
celková výše ceny plus DPH k datu podpisu smlouvy činí 4.919.227,-Kč

### Čl. 3

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č.1 nedotčené zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1.

Tento dodatek č.1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto dodatku č.1. Dodatek č.1 obsahuje 2 strany textu a jeho součástí jsou i přílohy uvedené níže.

Tento dodatek č.1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 6. schůzi dne 20.4.2015 pod usnesením č. 41/6/RM/2015.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č.1 podpisem svých určených zástupců . Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 přečetly, že tento nebyl ujednan v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

### Příloha dodatku č.1 smlouvy o dílo

- Příloha č.1: Příloha č.2 smlouvy o dílo - Změnový list č.1  
Příloha č.2: Příloha č.3 smlouvy o dílo - Položkové rozpočty jednotlivých změn předmětu plnění dle dokumentu Změnový list č.1

### Podpisy smluvních stran

V Novém Městě na Moravě dne 15.9.2015

Ve Žďáře nad Sázavou dne 15.9.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Michal Šmarda  
starosta



.....  
**Ing. Josef PITKA**  
Leání 30, 591 02 Žďár nad Sáz.  
Strojirenská 10  
IČO: 12705161 DIČ: CZ5909131569  
tel. 566 622 740 . mob. 608 630 638  
Ing. Josef Pitka

# Změnový list č.1

## Rekonstrukce MK Belisko, Nové Město na Moravě

### 1) MK Bělisko - úsek č.1

Vícepráce: Odstranění a likvidace pařezů po vykácení stávajícího smrkového živého plotu, odstranění stávajících betonových panelů, provedení asfaltového nájezdu k areálu MRS, osazení 1ks dopravní značky zákaz vjezdu nákladních vozidel. 8 547,23 Kč

Méněpráce: Nebude proveden postřik živizný spojovací.

### 2) MK Bělisko - úsek č.2

Vícepráce: Vybudování nového kontejnerového stání, částečné zvětšení objemu podkladních vrstev komunikace (nahrazení neúnosné zeminy v ploše 120 m2 štěrkodrtí), osazení 1ks dopravní značky zákaz vjezdu nákladních vozidel. 28 249,74 Kč

Méněpráce: Nový chodník byl realizován v šířce o 10 cm menší oproti PD.

### 3) MK Bělisko - úsek č.3

Méněpráce: Nebude proveden postřik živizný spojovací. -14 420,95 Kč

### 4) VO Bělisko - úsek č.1

Vícepráce: Dodávka a montáž 1ks zemního OKOSU na datový rozvod. 8 125,00 Kč

### 5) VO Bělisko - úsek č.2

Vícepráce: Dodávka a montáž 1ks zemního OKOSU na datový rozvod, změna místa a způsobu napojení nového rozvodu VO na stávající (napojeno ze stávajícího sloupu VO prostřednictvím nově osazeného pilíře přípojkové skříně) 17 793,16 Kč

### 6) VO Bělisko - úsek č.3

Vícepráce: Dodávka a montáž 1ks zemního OKOSU na datový rozvod, dodávka a položení druhé datové chráničky do společného výkopu. 20 629,84 Kč

CELKEM

Cena celkem bez DPH	68 924,02 Kč
DPH 21%	14 474,04 Kč
Cena celkem vč.DPH	83 398,06 Kč

## Položkový rozpočet

**Zakázka: 20722 Oprava MK Bělisko vícepráce**

**Objednatel: Město Nové Město na Moravě**  
**Vratislavovo náměstí 103**  
**59231 Nové Město na Moravě**

**IČ: 00294900**  
**DIČ: CZ00294900**

**Zhotovitel: Ing. Josef Pitka**  
**Lesní 273/30**  
**59102 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 2**

**IČ: 12705161**  
**DIČ: CZ5909131569**

**Vypracoval: ing. Josef Pitka**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	8 547,23
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>8 547,23</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 547,23 CZK
Základní DPH	21 %	1 795,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,23 CZK

**Cena celkem s DPH 10 342,00 CZK**

v Žďár nad Sázavou dne 14.9.2015

**ing. Josef Pitka**  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

**Ing. Josef PITKA**  
 Lesní 30, 591 02 Žďár nad Sáz.  
 Střelná 10  
 IČO: 12705161 DIČ: CZ5909131569  
 tel. 566 622 340 mob. 606 630 638

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			13 157,10
5	Komunikace	HSV			-14 631,67
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			10 021,80
Cena celkem					8 547,23

## Položkový rozpočet

S:	20722 Oprava MK Bělisko vícepráce
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk.(t)
	<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>				13 157,10		0,00
1	11315111R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	18,00000	42,50	765,00	0,00	0,00
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	70,00000	32,84	2 298,80	0,00	0,00
3	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení 70*0,25	m3	17,50000	312,48	5 468,40	0,00	0,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	17,50000	224,28	3 924,90	0,00	0,00
5	01	Uložení sypaniny na skládku vč. skládkovného	m3	17,50000	40,00	700,00	0,00	0,00
	<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>				-14 631,67		-0,82
6	57321111R00	Posítk živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	-1 399,52000	10,90	-14 600,77	0,00	-0,82
7	99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-0,56690	54,50	-30,90	0,00	0,00
	<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				10 021,80		0,25
8	91400111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	1,00000	352,80	352,80	0,25	0,25
9	02	Dodávka a montáž dopr. značky B 4	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00
10	1	Asfaltový nájezd k areálu MRS	m2	28,20000	295,00	8 319,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

**Zakázka: 20722 MK Bělisko-Rek. a roz. MK Bělisko a chodník**

**Objednatel: Město Nové Město na Moravě**  
**Vratislavovo náměstí 103**  
**59231 Nové Město na Moravě**

**IČ: 00294900**  
**DIČ: CZ00294900**

**Zhotovitel: Ing. Josef Pitka**  
**Lesní 273/30**  
**59102 Žďár nad Sázavou 2**

**IČ: 12705161**  
**DIČ: CZ5909131569**

**Vypracoval: ing. Josef Pitka**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	28 249,74
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>28 249,74</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	28 249,74 CZK
Základní DPH	21 %	5 932,00 CZK
Zaokrouhlení		0,26 CZK

**Cena celkem s DPH 34 182,00 CZK**

v Žďár nad Sázavou dne 14.9.2015

**ing. Josef Pitka**  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

**Ing. Josef PITKA**  
 Lesní 30, 591 02 Žďár nad Sáz.  
 Strojitelská 10  
 IČO: 12705161 DIČ: CZ5909131569  
 tel. 566 622 740 mob/606 630 638

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			4 194,00
5	Komunikace	HSV			16 239,93
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			6 113,01
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 702,80
Cena celkem					28 249,74



## Položkový rozpočet

S: 20722 MK Bělisko-Rek. a roz. MK Bělisko a chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce				4 194,00		0,00
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 db 1000 m <sup>3</sup> 7,5*0,3*0,3 10*0,35*1,8 40,0*3,0*0,2	m <sup>3</sup>	30,97500 0,67500 6,30000 24,00000	69,10	2 140,37	0,00	0,00
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m <sup>3</sup>	30,97500	27,10	839,42	0,00	0,00
3	171101101R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS	m <sup>3</sup>	6,97500	34,08	237,71	0,00	0,00
4	01	Odvoz a uložení sypaniny na skládku, vč. skládkovného	m <sup>3</sup>	6,97500	140,00	976,50	0,00	0,00
Díl: 5		Komunikace				16 239,93		50,27
5	564851115R00	Podklad ze štěrkodrtí po zhuštění tloušťky 19 cm 40,0*3,0	m <sup>2</sup>	120,00000 120,00000	112,50	13 500,00	0,42	50,27
6	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	50,27400	54,50	2 739,93	0,00	0,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				6 113,01		4,32
7	564861111R00	Podklad ze štěrkodrtí po zhuštění tloušťky 20 cm 10,0*1,8-178,8*0,1	m <sup>2</sup>	0,12000 0,12000	142,90	17,15	0,44	0,05
8	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm 10*1,4 -178,8*0,1	m <sup>2</sup>	-3,88000 14,00000 -17,88000	180,00	-698,40	0,07	-0,29
9	917862111RT5	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	12,80000	247,90	3 173,12	0,21	2,64
10	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m <sup>2</sup>	-4,00000	125,00	-500,00	0,13	-0,52
11	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	7,50000	171,00	1 282,50	0,15	1,12
12	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	8,00000	89,00	712,00	0,08	0,66
13	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	10,00000	93,00	930,00	0,05	0,52
14	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	2,00000	312,00	624,00	0,07	0,14
15	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	4,58110	125,00	572,64	0,00	0,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 702,80		0,25
16	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	kus	1,00000	352,80	352,80	0,25	0,25

17 01	Dodávka a montáž dopr.značky B 4	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00
-------	----------------------------------	----	---------	----------	----------	------	------

## Položkový rozpočet

**Zakázka: 20722 MK Bělisko-Oprava MK ke koupališti-vícepráce**

**Objednatel: Město Nové Město na Moravě IČ: 00294900**  
**Vratislavovo náměstí 103 DIČ: CZ00294900**  
**59231 Nové Město na Moravě**

**Zhotovitel: Ing. Josef Pitka IČ: 12705161**  
**Lesní 273/30 DIČ: CZ5909131569**  
**59102 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 2**

**Vypracoval: ing. Josef Pitka**


Rozpis ceny	Celkem
HSV	-14 420,95
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-14 420,95</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-14 420,95 CZK
Základní DPH	21 %	-3 028,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,05 CZK

**Cena celkem s DPH -17 449,00 CZK**

v Žďár nad Sázavou dne 14.9.2015

  
**Ing. Josef PITKA**  
 Lesní 30, 591 02 Žďár nad Sáz.  
 Strojilenská 10  
 IČO: 12705161 DIČ: CZ5909131569  
 tel. 566 622 740 mob. 606 630 638

**ing. Josef Pitka** Za objednatele  
 Za zhotovitele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
5	Komunikace	HSV			-14 420,95
Cena celkem					-14 420,95

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	20722 MK Bělisko-Oprava MK ke koupališti
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
	Díl: 5	Komunikace				-14 420,95		0,80
1	57321111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 319,00000	-10,90	-14 377,10	0,00	0,80
2	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	0,80460	-54,50	-43,85	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

**Zakázka: 20722 VO Bělisko- MK Bělisko- vícepráce**

**Objednatel: Město Nové Město na Moravě**  
**Vratislavovo náměstí 103**  
**59231 Nové Město na Moravě**

**IČ: 00294900**  
**DIČ: CZ00294900**

**Zhotovitel: Ing. Josef Pitka**  
**Lesní 273/30**  
**59102 Žďár nad Sázavou 2**

**IČ: 12705161**  
**DIČ: CZ5909131569**

**Vypracoval: ing. Josef Pitka**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	8 125,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>8 125,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 125,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 706,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 9 831,00 CZK**

v Žďár nad Sázavou dne 14.9.2015

**ing. Josef Pitka**  
 Za zhotovitele

**Za objednatele**

**Ing. Josef PITKA**  
 Lesní 30, 591 02 Žďár nad Sáz.  
 Sýrojíreňská 10  
 IČO: 12705161 DIČ: CZ5909131569  
 tel. 566 622 740 mob. 606 630 638

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			8 125,00
Cena celkem					8 125,00

### Položkový rozpočet

S: 20722 VO Bělisko- MK Bělisko- vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	M21	Elektromontáže				8 125,00		0,00
	1   1	Dodávka a montáž OKOS I	ks	1,00000	8 125,00	8 125,00	0,00	0,00



## Položkový rozpočet

**Zakázka:** 20722 VO Bělisko- komunikace + chodník

**Objednatel:** Město Nové Město na Moravě  
Vratislavovo náměstí 103  
59231 Nové Město na Moravě

IČ: 00294900  
DIČ: CZ00294900

**Zhotovitel:** Ing. Josef Pitka  
Lesní 273/30  
59102 Žďár nad Sázavou 2

IČ: 12705161  
DIČ: CZ5909131569

**Vypracoval:** ing. Josef Pitka

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	17 793,16
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>17 793,16</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 793,16 CZK
Základní DPH	21 %	3 737,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,16 CZK

**Cena celkem s DPH** **21 530,00 CZK**

v Žďár nad Sázavou dne 14.9.2015

  
**ing. Josef Pitka**  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			15 835,36
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 957,80
Cena celkem					17 793,16

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	20722 VO Bělisko- komunikace + chodník
-----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	M21	<b>Elektromontáže</b>				15 835,36		0,00
1	1	Kabel silový AXKY 4*16 mm propojka sloupů : 25	m	25,00000	53,00	1 325,00	0,00	0,00
2	2	Chránička ohebná DN 63	m	12,00000	21,78	261,36	0,00	0,00
3	3	Dodávka a montáž Komory OKOS I	ks	1,00000	8 125,00	8 125,00	0,00	0,00
4	4	Dodávka a montáž skříně přípojkové SS200NKE2P vč. , pilíře	ks	1,00000	6 124,00	6 124,00	0,00	0,00
Díl:	M46	<b>Zemní práce při montážích</b>				1 957,80		0,00
5	20	Hloubení kabelové rýhy, zemina třídy 4 šířka 350 mm, hloubka 600 mm	m	12,00000	69,40	832,80	0,00	0,00
6	21	Zřízení kabelové lože z kopaného písku, šíře do 65 cm, tl. 10 cm	m	12,00000	47,50	570,00	0,00	0,00
7	23	Folie výstražná z PVC, š 33 cm	m	12,00000	10,50	126,00	0,00	0,00
8	24	Zához kabelové rýhy, zemina tř. 4, šířka 350 mm, hloubka 600mm	m	12,00000	35,75	429,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

**Zakázka: 20722 VO Bělisko- Koupaliště-vícepráce**

**Objednatel: Město Nové Město na Moravě  
Vratislavovo náměstí 103  
59231 Nové Město na Moravě**

**IČ: 00294900  
DIČ: CZ00294900**

**Zhotovitel: Ing. Josef Pitka  
Lesní 273/30  
59102 Žďár nad Sázavou 2**

**IČ: 12705161  
DIČ: CZ5909131569**

**Vypracoval: ing. Josef Pitka**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	20 629,84
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>20 629,84</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	20 629,84 CZK
Základní DPH	21 %	4 332,00 CZK
Zaokrouhlení		0,16 CZK

**Cena celkem s DPH 24 962,00 CZK**

v Žďár nad Sázavou dne 14.9.2015


  
**ing. Josef Pitka**  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			20 629,84
Cena celkem					20 629,84

## Položkový rozpočet

S: 20722 VO Bělisko- Koupaliště-vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	M21	Elektromontáže				20 629,84		0,00
1		řubka HDPE	m	422,00000	29,22	12 330,84	0,00	0,00
2		Koncovka HDPE	ks	2,00000	87,00	174,00	0,00	0,00
3		Dodávka a montáž OKOS I	ks	1,00000	8 125,00	8 125,00	0,00	0,00